
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 15:09

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-alkohol-tester-promiler-al8000-plus-p-35015.html

  
PS Alkohol tester Promiler AL8000
Plus

Včetně DPH 3 793 Kč

Bez DPH 3 134 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02959100

Popis produktu

 PS Alkohol tester Promiler AL8000 Plus 
PROMILER AL 8000 Plus je prodlouženou verzí úspěšného předchůdce AL 8000. Nejde jen o spolehlivé měření, ale také o
elegantní design, pečlivé zpracování a nové funkce. To jsou pozitivní změny. Účinek? Malé mistrovské dílo – nutnost pro
každého řidiče.

 Přesnost 

Přístroj měří obsah alkoholu ve vydechovaném vzduchu v širokém rozmezí od nuly do čtyř promile – s přesností až 0,01
promile. Uvnitř alkoholtesteru je extrémně stabilní a citlivý platinový elektrochemický senzor QMol 2.0. Tato „policejní“
technologie je nyní dostupná široké veřejnosti. Alkohol tester je certifikován v souladu s evropskou normou EN 16280.

 Pohodlí 

Zařízení má užitečné funkce, které zvyšují komfort používání:

 Samokontrola snímače a baterie
Kontrola měření
Vzpomínka na poslední výsledky
Připomenutí kalibrace
Pro větší pohodlí má alkoholtester také vestavěný, zatahovací náustek. Pokud potřebujete otestovat různé lidi, sada
obsahuje hygienické vyměnitelné náustky.

Čas připravit se na práci 5 sekund
Přesnost výsledku 0,1 ‰
Včetně počtu náustků 1
Vyžaduje náustek Ano
Rozsah měření 0 ‰ – 4 ‰
Napájení 2 baterie AAA 1,5V
Váhy 64,5 g
Rozměry 1,6 cm x 4,4 cm x 10 cm
Pracovní teplota +10 - +30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-alkohol-tester-promiler-al8000-plus-p-35015.html
http://www.tcpdf.org

